

Ejendomsselskabet Kobbelvænget 1 Fredericia ApS

Kobbelvænget 1  
7000 Fredericia

CVR-nummer: 34715440

**ÅRSRAPPORT**  
1. oktober 2015 - 30. september 2016

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling,  
den 5. november 2016

---

Dirigent: Kim Romedahl Ravn



INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	3
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	5
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	7
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10
Anvendt regnskabspraksis .....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Kobbelvænget 1 Fredericia ApS Kobbelvænget 1 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 34 71 54 40 Stiftet: 2. oktober 2012 Hjemsted: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Brian Pedersen Carsten Nommensen Tingskov Erik Dons Jan Skov Jensen Lars Hauge
<b>Direktion</b>	Carsten Nommensen Tingskov
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Enghavevej 32 7100 Vejle
<b>Revisor</b>	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud på tkr. 53, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør tkr. 500. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital tkr. 198 og selskabets samlede egenkapital udgør tkr. 698.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Selskabet forventer en uændret aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår og forventer et tilsvarende positivt resultat for regnskabsåret 2016/17.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
Lejeindtægter af investeringsejendomme.....	157.712	156.698
Investeringsejendommenes driftsomkostninger .....	-68.776	-77.231
Andre eksterne omkostninger.....	-6.209	-4.514
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>82.727</b>	<b>74.953</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....	7.040	10.000
Andre finansielle omkostninger .....	-22.165	-23.021
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>67.602</b>	<b>61.932</b>
1 Skat af årets resultat .....	-14.968	-12.089
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>52.634</b>	<b>49.843</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat .....	52.634	49.843
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>52.634</b>	<b>49.843</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
AKTIVER

	2016	2015
2 Investeringsejendomme.....	914.000	885.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>914.000</b>	<b>885.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>914.000</b>	<b>885.000</b>
Selskabsskat .....	0	396
Andre tilgodehavender .....	0	665
Periodeafgrænsningsposter .....	3.344	5.237
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.344</b>	<b>6.298</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>200.142</b>	<b>184.861</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>203.486</b>	<b>191.159</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.117.486</b>	<b>1.076.159</b>



BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016  
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat .....	197.936	145.302
<b>3 EGENKAPITAL .....</b>	<b>697.936</b>	<b>645.302</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	12.000	9.816
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.000</b>	<b>9.816</b>
Prioritetsgæld .....	363.480	381.890
Selskabsskat .....	8.782	12.100
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>372.262</b>	<b>393.990</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	19.941	19.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	2.923	2.689
<b>5 Selskabsskat .....</b>	<b>1.974</b>	<b>0</b>
Anden gæld .....	5.650	5.030
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	4.800	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>35.288</b>	<b>27.051</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>	<b>407.550</b>	<b>421.041</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>1.117.486</b>	<b>1.076.159</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2015/16	2014/15
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	12.782	12.100
Regulering af udskudt skat.....	2.184	-15
Regulering af tidligere års skat.....	2	4
	<u>14.968</u>	<u>12.089</u>
		Investerings- ejendomme
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo.....		870.440
Tilgang i årets løb.....		21.960
Afgang i årets løb.....		0
		<u>892.400</u>
Kostpris 30. september 2016		
Opskrivninger, primo .....		14.560
Årets opskrivninger.....		7.040
		<u>21.600</u>
Opskrivninger 30. september 2016		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 .....</b>		<b><u>914.000</u></b>

## NOTER

	1/10 2015	Forslag til resultat- disponering	30/9 2016
<b>3 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital.....	500.000	0	500.000
Overført resultat .....	145.302	52.634	197.936
	<u>645.302</u>	<u>52.634</u>	<u>697.936</u>

Virksomhedskapitalen sammensætter sig således:

A-anparter, kr. 232.000

B-anparter, kr. 268.000

	Restgæld 30/9 2016	Dagsværdi 30/9 2016	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	409.200	383.421	19.941	303.016
Selskabsskat .....	8.782	8.782	0	0
	<u>417.982</u>	<u>392.203</u>	<u>19.941</u>	<u>303.016</u>

	2016	2015
<b>5 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo.....	-396	2.363
Selskabsskat overført fra langfristede gældsforpligtelser .....	12.100	14.230
Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser.....	-8.782	-12.100
Skat af årets resultat .....	12.782	12.100
Regulering af tidligere års skat.....	2	4
Betalt indkomstskat i regnskabsåret.....	-11.744	-2.363
Betalt ordinær acontoskat.....	-2.000	0
Betalt frivillig acontoskat .....	0	-14.670
Procentregulering, selskabsskat .....	12	40
	<u>1.974</u>	<u>-396</u>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter stor tkr. 409, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 914.
